
UCHWAŁA NR ORN.0007.7.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację projektu pn. „Program polityki 
zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych  przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla mieszkańców powiatu 

oleckiego na lata 2018 – 2022”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432 i 2500), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację projektu pn. „Program 
polityki zdrowotnej w zakresie szczepień ochronnych przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu dla mieszkańców powiatu 
oleckiego na lata 2018 – 2022”.

§ 2. Pomoc  finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na rok 2019 w wysokości 22.695 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt pięć złotych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2500, 2354.

Id: 948233A9-E443-45EB-8663-C59A8B38EA8A. Podpisany Strona 1


		2019-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




